ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ №

г. Санкт-Петербург	    « 	_» _	2022 года

 	, именуемое в дальнейшем «Претендент», в лице__________________, действующего на основании_____________________ и Абдрахимов Денис Радикович (24.10.1982 года рождения, место рождения: Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево; адрес регистрации: 641080, Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево, ул. Лазурная, д.1) и Абдрахимова Анфиса Фаршатовна (29.10.1982 года рождения; место рождения: Курганская область, Сафакулевский район, с. Боровичи; адрес регистрации: 641080, Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево, ул. Лазурная, д.1), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Налётовой Виктории Владимировны, действующей на основании решения Арбитражного суда Курганской области по делу А34-5115/2022 от 08.07.2022 заключили настоящий договор о задатке о нижеследующем:

Претендент для участия в торгах посредством публичного предложения по продаже имущества должника по лоту №             ,  перечисляет  денежные  средства  в  сумме__ 	руб. (далее Задаток) по реквизитам организатора торгов. Задаток вносится Претендентом в счет обеспечения исполнения обязательств по оплате продаваемого на торгах имущества (Лот №_____).
Сумма внесенного Претендентом Задатка возвращается в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов, кроме случаев:
1) признания Претендента победителем торгов;
2) отказа или уклонения Претендента ставшего победителем торгов от подписания Договора купли-продажи или Протокола результатов проведения торгов;
3) уклонения от оплаты продаваемого на торгах имущества в тридцатидневный срок с момента подписания Договора купли-продажи.

Внесенный Претендентом Задаток засчитывается в счет оплаты приобретенного на торгах лота.

Организатор торгов:

Претендент

[bookmark: _GoBack]Абдрахимов Денис Радикович (24.10.1982 года рождения, место рождения: Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево; адрес регистрации: 641080, Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево, ул. Лазурная, д.1) и Абдрахимова Анфиса Фаршатовна (29.10.1982 года рождения; место рождения: Курганская область, Сафакулевский район, с. Боровичи; адрес регистрации: 641080, Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево, ул. Лазурная, д.1), в лице конкурсного управляющего Налётовой Виктории Владимировны, действующей на основании решения Арбитражного суда Курганской области по делу А34-5115/2022 от 08.07.2022

_____________________    /   Налётова В.В.